
Ida-Virumaa Kuldliiga VI etapp 
22. mai 2025, Jõhvi, Heino Lipu staadion 

 
N 10.-12. kl 200m 
1 281 Anna KRIVOŠEI  19.01.2007 Jõhvi G  28,13 -3.2   2.j 
2 279 Regina KONDRATENKO 09.08.2008 Jõhvi G  29,59 -3.2   2.j 
3 280 Amalia KRIVORUKOVA 05.09.2007 Jõhvi G  31,39 -2.7   1.j 
4 129 Roksana JAANISTE  24.05.2007 Kohtla-Järve G 31,77 -2.7   1.j 
5 151 Anneli ŽITŠKO  23.11.2007 Individuaalvõistleja 32,07 -2.7   1.j 
6 130 Nelli ŠKALETA  19.01.2007 Kohtla-Järve G 34,54 -3.2   2.j 
  212 Hanna-Maria PEETSALU 31.05.2007 Toila G   DNS     1.j 
  211 Carmen MÄGI   07.09.2006 Toila G   DNS     2.j 
 
N 10.-12. kl Kõrgushüpe 
1 283 Ruslana STEPANENKO 14.07.2008 Jõhvi G  1.50   

1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXX 

2 151 Anneli ŽITŠKO  23.11.2007 Individuaalvõistleja 1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O O XXX 

 
N 10.-12. kl Kettaheide 1kg 
1 282 Darja SIMANOVA  29.11.2008 Jõhvi G  24.35   

23.39 24.35 24.15 
2 283 Ruslana STEPANENKO 14.07.2008 Jõhvi G  15.43   

15.43 15.00 15.34 
211 Carmen MÄGI   07.09.2006 Toila G   DNS   
212 Hanna-Maria PEETSALU 31.05.2007 Toila G   DNS   

 
T 8.-9. kl 200m  
1 277 Emilie LEHTSAAR  08.02.2010 Individuaalvõistleja 28,50 -1.5   3.j 
2 144 Alina IONOVA   07.03.2009 Individuaalvõistleja 28,95 -1.5   3.j 
3 275 Liana MUHHINA  28.01.2010 Jõhvi Kesklinna K 29,19 -1.5   3.j 
4 150 Daria KROMKOVA  31.05.2010 Individuaalvõistleja 29,77 -0.6   2.j 
5 306 Diana BONDARENKO 08.04.2009 Jõhvi PK  30,13 -1.3   1.j 
6 183 Grete SALOMETS  08.01.2010 Jõhvi PK  30,71 -1.3   1.j 
7 146 Kristina ŠUTIKOVA  22.03.2009 Individuaalvõistleja 30,77 -0.6   2.j 
8 112 Aleksandra ARTAMONOVA 28.12.2009 Sillamäe Eesti PK 30,85 -1.5   3.j 
9 237 Mirta RAJAS   15.03.2009 Illuka Kool  31,11 -0.6   2.j 
10 236 Anette AHU   06.05.2009 Illuka Kool  31,42 -1.3   1.j 
11 234 Kaisa KIVEND   19.10.2010 Illuka Kool  32,51 -1.3   1.j 
12 185 Kätrin TORI   22.06.2009 Jõhvi PK  32,97 -1.5   3.j 
13 274 Veronika GEMBITSKAJA 24.11.2009 Jõhvi Kesklinna K 33,65 -1.3   1.j 
14 235 Natalia VARFOLOMEJEVA 31.01.2010 Illuka Kool  35,84 -0.6   2.j 
15 301 Angelina CHAMYAN  18.03.2009 Jõhvi Kesklinna K 36,14 -1.3   1.j 
  182 Kertu KÕUE   13.01.2009 Jõhvi PK  DNS     2.j 
 
T 8.-9. kl Kõrgushüpe 
1 275 Liana MUHHINA  28.01.2010 Jõhvi Kesklinna K 1.50   

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XO XXX 

2 144 Alina IONOVA   07.03.2009 Individuaalvõistleja 1.50   



1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXO XXX 

3 277 Emilie LEHTSAAR  08.02.2010 Individuaalvõistleja 1.30   
1.20 1.25 1.30 1.35 
O XO O XXX 

4 183 Grete SALOMETS  08.01.2010 Jõhvi PK  1.30   
1.20 1.25 1.30 1.35 
O XO XXO XXX 

5 235 Natalia VARFOLOMEJEVA 31.01.2010 Illuka Kool  1.25   
1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
O O O O XXX 

6 182 Kertu KÕUE   13.01.2009 Jõhvi PK  1.20   
1.15 1.20 1.25 
O O XXX 

6 236 Anette AHU   06.05.2009 Illuka Kool  1.20   
1.10 1.15 1.20 1.25 
O O O XXX 

8 237 Mirta RAJAS   15.03.2009 Illuka Kool  1.20   
1.10 1.15 1.20 1.25 
XO XXO XO XXX 

9 234 Kaisa KIVEND   19.10.2010 Illuka Kool  1.15   
1.10 1.15 1.20 
XO XXO XXX 

10 274 Veronika GEMBITSKAJA 24.11.2009 Jõhvi Kesklinna K 1.10   
1.10 
O 

10 306 Diana BONDARENKO 08.04.2009 Jõhvi PK  1.10   
1.10 1.15 
O XXX 
185 Kätrin TORI   22.06.2009 Jõhvi PK  DNS   
301 Angelina CHAMYAN  18.03.2009 Jõhvi Kesklinna K DNS   

 
T 8.-9. kl Kettaheide 0,75kg 
1 112 Aleksandra ARTAMONOVA 28.12.2009 Sillamäe Eesti PK 29.10   

29.10 
2 275 Liana MUHHINA  28.01.2010 Jõhvi Kesklinna K 29.07   

29.07 
3 183 Grete SALOMETS  08.01.2010 Jõhvi PK  27.04   

27.04 
4 236 Anette AHU   06.05.2009 Illuka Kool  22.85   

22.85 
5 237 Mirta RAJAS   15.03.2009 Illuka Kool  22.20   

22.20 
6 182 Kertu KÕUE   13.01.2009 Jõhvi PK  19.13   

19.13 
7 277 Emilie LEHTSAAR  08.02.2010 Individuaalvõistleja 17.60   

17.60 
8 235 Natalia VARFOLOMEJEVA 31.01.2010 Illuka Kool  15.22   

15.22 
9 234 Kaisa KIVEND   19.10.2010 Illuka Kool  14.70   

14.70 
274 Veronika GEMBITSKAJA 24.11.2009 Jõhvi Kesklinna K DNS   



185 Kätrin TORI   22.06.2009 Jõhvi PK  DNS   
301 Angelina CHAMYAN  18.03.2009 Jõhvi Kesklinna K DNS  

 
T 6.-7. kl 200m 
1 199 Hiie TEPPER   28.04.2011 Toila G   28,35 -2.5   2.j 
2 265 Yevhenia PYVOVAR  13.01.2013 Jõhvi Kesklinna K 28,85 -2.5   2.j 
3 201 Helena REELO  17.05.2011 Toila G   30,28 -3.2   4.j 
4 200 Häli TEPPER   28.04.2011 Toila G   30,66 -1.9   1.j 
5 266 Barbare DZIMISTARISHVILI 02.09.2012 Jõhvi Kesklinna K 30,99 -1.9   1.j 
6 174 Lee KÜTTIS   26.11.2012 Jõhvi PK  31,36 -3.2   4.j 
7 140 Uljana MAISTE  19.01.2012 Individuaalvõistleja 31,41 -1.9   1.j 
8 108 Eva MUST   02.11.2011 Sillamäe Eesti PK 31,50 -2.5   2.j 
9 268 Valeria MUHHINA  30.09.2011 Jõhvi Kesklinna K 31,51 -2.0   3.j 
10 109 Ariana RUSAKOVA  24.08.2011 Sillamäe Eesti PK 31,78 -3.2   4.j 
11 173 Paula PRITS   27.01.2012 Jõhvi PK  31,81 -1.9   1.j 
12 224 Ronja RAJAS   19.12.2011 Illuka Kool  31,81 -2.5   2.j 
13 172 Annabel JÕESAAR  17.02.2011 Jõhvi PK  31,97 -2.5   2.j 
14 311 Marelle KÜNGAS  17.05.2012 Toila G   32,20 -2.0   3.j 
15 225 Teisi KIVEND   17.09.2012 Illuka Kool  32,58 -1.9   1.j 
16 110 Maya MASLENIKOVA  20.02.2013 Sillamäe Eesti PK 33,03 -2.0   3.j 
17 267 Dominika SINGOVA  31.10.2012 Jõhvi Kesklinna K 33,52 -3.2   4.j 
18 142 Aleksandra PAVLOVA  06.06.2011 Individuaalvõistleja 35,27 -2.0   3.j 
19 226 Sofija SERGEJEVA  31.08.2012 Illuka Kool  35,33 -3.2   4.j 
20 227 Zlata STREPETOVA  24.10.2012 Illuka Kool  36,05 -2.0   3.j 
21 176 Arina TŠERNIKOVA  24.10.2012 Jõhvi PK  36,07 -2.0   3.j 
22 111 Olivija VESKUS  23.03.2012 Sillamäe Eesti PK 37,20 -2.5   2.j 
  307 Vitalija SMIRNOVA  26.11.2011 Sillamäe Eesti PK DNS     1.j 
  141 Liana BUKATO  12.02.2011 Individuaalvõistleja DNS     4.j 
 
T 6.-7. kl Kaugushüpe 
1 199 Hiie TEPPER   28.04.2011 Toila G   4.61   

4.28 4.33 4.61 
+2.7 +1.6 +2.8 

2 265 Yevhenia PYVOVAR  13.01.2013 Jõhvi Kesklinna K 4.60   
4.60 4.55 3.25 
-0.5 +0.9 -0.2 

3 201 Helena REELO  17.05.2011 Toila G   4.50   
4.32 4.50 4.34 
+1.2 +1.7 +2.1 

4 311 Marelle KÜNGAS  17.05.2012 Toila G   4.30   
4.04 4.00 4.30 
+1.0 +2.1 +1.8 

5 200 Häli TEPPER   28.04.2011 Toila G   4.26   
X 4.26 4.15 
+3.6 +2.1 +1.4 

6 224 Ronja RAJAS   19.12.2011 Illuka Kool  3.98   
3.98 3.58 - 
+1.7 +2.3  

7 172 Annabel JÕESAAR  17.02.2011 Jõhvi PK  3.97   
3.94 3.97 3.96 
+0.9 +2.0 +2.6 

8 266 Barbare DZIMISTARISHVILI 02.09.2012 Jõhvi Kesklinna K 3.91   



3.91 3.73 3.85 
+1.4 +2.0 +3.1 

9 268 Valeria MUHHINA  30.09.2011 Jõhvi Kesklinna K 3.91   
3.80 3.91 X 
+3.7 +2.2 +0.5 

10 267 Dominika SINGOVA  31.10.2012 Jõhvi Kesklinna K 3.77   
3.48 3.20 3.77 
+0.6 +2.5 +2.6 

11 174 Lee KÜTTIS   26.11.2012 Jõhvi PK  3.69   
3.69 3.64 3.54 
+1.1 +1.4 +1.5 

12 173 Paula PRITS   27.01.2012 Jõhvi PK  3.26   
3.23 3.09 3.26 
+3.2 +1.5 +1.5 

13 225 Teisi KIVEND   17.09.2012 Illuka Kool  3.22   
3.10 X 3.22 
+2.2 +1.2 +2.0 

14 226 Sofija SERGEJEVA  31.08.2012 Illuka Kool  3.13   
X 3.13 X 
+2.9 +2.5 +2.0 
227 Zlata STREPETOVA  24.10.2012 Illuka Kool  NM   
X X X 
+1.2 +2.9 +2.0 
176 Arina TŠERNIKOVA  24.10.2012 Jõhvi PK  NM   
X X X 
-0.5 +3.1 +3.1 
142 Aleksandra PAVLOVA  06.06.2011 Individuaalvõistleja DNS 

 
T 6.-7. kl Kettaheide 0,75 kg 
1 172 Annabel JÕESAAR  17.02.2011 Jõhvi PK  21.45   

21.45 
2 265 Yevhenia PYVOVAR  13.01.2013 Jõhvi Kesklinna K 20.19   

20.19 
3 311 Marelle KÜNGAS  17.05.2012 Toila G   20.18   

20.18 
4 201 Helena REELO  17.05.2011 Toila G   19.84   

19.84 
5 200 Häli TEPPER   28.04.2011 Toila G   17.57   

17.57 
6 266 Barbare DZIMISTARISHVILI 02.09.2012 Jõhvi Kesklinna K 17.25   

17.25 
7 226 Sofija SERGEJEVA  31.08.2012 Illuka Kool  16.65   

16.65 
8 225 Teisi KIVEND   17.09.2012 Illuka Kool  16.44   

16.44 
9 174 Lee KÜTTIS   26.11.2012 Jõhvi PK  15.98   

15.98 
10 173 Paula PRITS   27.01.2012 Jõhvi PK  15.91   

15.91 
11 199 Hiie TEPPER   28.04.2011 Toila G   15.63   

15.63 
12 310 Laili-Liis KÄRNER  30.06.2012 Illuka Kool  15.51   



15.51 
13 268 Valeria MUHHINA  30.09.2011 Jõhvi Kesklinna K 14.93   

14.93 
14 224 Ronja RAJAS   19.12.2011 Illuka Kool  13.02   

13.02 
15 227 Zlata STREPETOVA  24.10.2012 Illuka Kool  9.85   

9.85 
16 176 Arina TŠERNIKOVA  24.10.2012 Jõhvi PK  9.49   

9.49 
  
T kuni 5. kl 200m  
1 215 Angelina KIRILLOVA  28.03.2012 Illuka Kool  30,89 -4.2   2.j 
2 161 Kirsika KUUSIK  01.04.2014 Jõhvi PK  31,67 -1.9   4.j 
3 276 Elizaveta VOLKOVA  27.11.2013 Jõhvi Kesklinna K 32,17 -1.9   4.j 
4 278 Amelia YURYSHEVA  06.01.2013 IND Narva Vanalinna* 32,53 -4.2   2.j 
5 258 Vassilisa VOROBJOVA 17.09.2013 Jõhvi Kesklinna K 32,65 -1.9   4.j 
6 256 Oleksandra PYVOVAR 14.12.2014 Jõhvi Kesklinna K 32,72 -1.5   6.j 
7 308 Estelle SALLA   27.01.2013 IND Mäetaguse PK 32,96 -2.1   1.j 
8 113 Luiza KRUPTŠENKOVA 13.07.2014 Sillamäe Eesti PK 33,32 -2.2   3.j 
9 115 Polina KLIMOVA  17.03.2013 Sillamäe Vanalinna K 33,47 -1.4   5.j 
10 189 Sofia NIKOLAEVA  05.04.2013 Toila G   33,88 -1.9   4.j 
11 291 Karina PETRENKO  04.06.2014 IND Tartu Annelinna** 34,68 -2.1   1.j 
12 190 Lia Meribel PELENEN 14.07.2013 Toila G   34,79 -1.4   5.j 
13 214 Emily VÄHK   07.07.2013 Illuka Kool  35,10 -2.2   3.j 
14 165 Lisandra Milana BERTRAM 30.01.2015 Jõhvi PK  35,21 -1.5   6.j 
15 166 Amelia ORG   20.01.2014 Jõhvi PK  35,22 -2.1   1.j 
16 259 Emilia ORLOVA  08.12.2013 Jõhvi Kesklinna K 35,27 -2.2   3.j 
17 191 Mia Mirell MÄGI  22.04.2013 Toila G   35,62 -1.5   6.j 
18 133 Jana TŠAIKINA  24.09.2013 Individuaalvõistleja 35,68 -4.2   2.j 
19 292 Jekaterina MITROFANOVA 24.04.2014 IND Tartu Annelinna** 35,78 -1.5   6.j 
20 257 Mika MERIRAND  15.09.2015 Jõhvi Kesklinna K 35,95 -1.4   5.j 
21 186 Ketlin KENDER  03.05.2014 Toila G   36,17 -2.2   3.j 
22 188 Jennifer GABRIEL  04.06.2013 Toila G   36,64 -2.2   3.j 
23 134 Adelina BELJAJEVA  03.08.2013 Individuaalvõistleja 36,93 -2.2   3.j 
24 114 Alisa HANENKO  07.12.2015 Sillamäe Vanalinna K 37,77 -1.9   4.j 
25 193 Kärt REISKA   23.03.2014 Toila G   37,89 -1.4   5.j 
26 300 Darja BELOVA  11.09.2012 Jõhvi Kesklinna K 38,10 -4.2   2.j 
27 104 Eva ALEINIKOVA  02.12.2014 Sillamäe Eesti PK 38,39 -4.2   2.j 
28 217 Eliisabet GRINFELD  19.06.2013 Illuka Kool  38,61 -2.1   1.j 
29 116 Polina KARNAUHOVA 31.05.2013 Sillamäe Vanalinna K 38,71 -1.5   6.j 
30 213 Janely VÄHK   24.11.2014 Illuka Kool  38,88 -1.9   4.j 
31 187 Mirell KÜNGAS  03.11.2014 Toila G   39,24 -4.2   2.j 
32 105 Emilija STEPANCHENKO 01.12.2015 Sillamäe Eesti PK 41,94 -2.1   1.j 
  192 Britta KRILOVS  06.05.2013 Toila G   DNS     1.j 
  163 Annabel PELEPELIN  23.05.2013 Jõhvi PK  DNS     5.j 
* IND Narva Vanalinna PK 
** IND Tartu Annelinna G 
 
T kuni 5. kl Kaugushüpe 
1 215 Angelina KIRILLOVA  28.03.2012 Illuka Kool  4.07   

4.07 4.07 4.05 
+1.7 +1.5 +1.3 



2 276 Elizaveta VOLKOVA  27.11.2013 Jõhvi Kesklinna K 4.07   
3.83 X 4.07 
+0.2 +1.7 +2.2 

3 161 Kirsika KUUSIK  01.04.2014 Jõhvi PK  4.02   
4.02 X X 
+1.2 +2.2 +2.3 

4 256 Oleksandra PYVOVAR 14.12.2014 Jõhvi Kesklinna K 3.98   
3.98 X 3.88 
+2.5 +2.6 +1.0 

5 278 Amelia YURYSHEVA  06.01.2013 IND Narva Vanalinna* 3.98   
3.65 3.98 3.85 
+1.9 +1.5 +1.0 

6 189 Sofia NIKOLAEVA  05.04.2013 Toila G   3.55   
3.10 3.48 3.55 
+4.1 +3.1 +3.1 

7 188 Jennifer GABRIEL  04.06.2013 Toila G   3.51   
3.45 3.36 3.51 
+2.5 +2.1 +1.6 

8 165 Lisandra Milana BERTRAM 30.01.2015 Jõhvi PK  3.51   
3.29 3.51 X 
+2.9 +1.6 +1.3 

9 214 Emily VÄHK   07.07.2013 Illuka Kool  3.49   
3.49 3.32 3.29 
+3.4 +2.1 +1.0 

10 114 Alisa HANENKO  07.12.2015 Sillamäe Vanalinna K 3.46   
3.22 3.46 3.22 
+2.8 +1.9 +2.2 

11 113 Luiza KRUPTŠENKOVA 13.07.2014 Sillamäe Eesti PK 3.45   
3.45 2.90 X 
+1.5 +1.3 +1.2 

12 213 Janely VÄHK   24.11.2014 Illuka Kool  3.40   
3.40 3.37 3.40 
+3.8 +1.6 +1.4 

13 190 Lia Meribel PELENEN 14.07.2013 Toila G   3.36   
3.36 2.91 2.80 
+1.1 +2.9 +2.4 

14 258 Vassilisa VOROBJOVA 17.09.2013 Jõhvi Kesklinna K 3.21   
3.06 X 3.21 
+1.5 +2.6 +1.3 

15 166 Amelia ORG   20.01.2014 Jõhvi PK  3.20   
3.20 X X 
+2.9 +2.4 +3.0 

16 186 Ketlin KENDER  03.05.2014 Toila G   3.11   
3.11 X 3.10 
+3.0 +1.1 +2.0 

17 259 Emilia ORLOVA  08.12.2013 Jõhvi Kesklinna K 3.04   
X 3.04 2.75 
+2.3 +2.7 +1.1 

18 191 Mia Mirell MÄGI  22.04.2013 Toila G   3.04   
X X 3.04 
+1.9 +2.3 +1.9 

19 217 Eliisabet GRINFELD  19.06.2013 Illuka Kool  3.00   



2.97 3.00 2.91 
+1.3 +1.9 +2.4 

20 104 Eva ALEINIKOVA  02.12.2014 Sillamäe Eesti PK 2.91   
X 2.91 2.85 
+4.3 +1.7 +2.8 

21 257 Mika MERIRAND  15.09.2015 Jõhvi Kesklinna K 2.91   
2.71 2.91 2.82 
+2.0 +2.0 +0.6 

22 193 Kärt REISKA   23.03.2014 Toila G   2.87   
2.87 X 2.76 
+3.6 +1.4 +2.2 

23 300 Darja BELOVA  11.09.2012 Jõhvi Kesklinna K 2.87   
2.87 X X 
+1.5 +2.5 +1.4 

24 291 Karina PETRENKO  04.06.2014 IND Tartu Annelinna** 2.83   
2.82 X 2.83 
+3.1 +2.0 +0.8 

25 292 Jekaterina MITROFANOVA 24.04.2014 IND Tartu Annelinna** 2.71   
2.71 X X 
+1.1 +2.8 +1.1 
187 Mirell KÜNGAS  03.11.2014 Toila G   NM   
X X X 
+3.3 +1.7 +1.7 
308 Estelle SALLA   27.01.2013 IND Mäetaguse PK NM   
X X X 
+1.0 +2.6 +4.2 
163 Annabel PELEPELIN  23.05.2013 Jõhvi PK  DNS   
192 Britta KRILOVS  06.05.2013 Toila G   DNS   

*IND Narva Vanalinna PK 
** IND Tartu Annelinna G 
 
T kuni 5. kl Kettaheide 0,6kg 
1 256 Oleksandra PYVOVAR 14.12.2014 Jõhvi Kesklinna K 18.64   

18.64 
2 217 Eliisabet GRINFELD  19.06.2013 Illuka Kool  18.59   

18.59 
3 166 Amelia ORG   20.01.2014 Jõhvi PK  17.91   

17.91 
4 214 Emily VÄHK   07.07.2013 Illuka Kool  16.76   

16.76 
5 192 Britta KRILOVS  06.05.2013 Toila G   16.29   

16.29 
6 190 Lia Meribel PELENEN 14.07.2013 Toila G   16.27   

16.27 
7 213 Janely VÄHK   24.11.2014 Illuka Kool  15.17   

15.17 
8 278 Amelia YURYSHEVA  06.01.2013 IND Narva Vanalinna*14.82   

14.82 
9 258 Vassilisa VOROBJOVA 17.09.2013 Jõhvi Kesklinna K 14.18   

14.18 
10 189 Sofia NIKOLAEVA  05.04.2013 Toila G   13.40   

13.40 



11 186 Ketlin KENDER  03.05.2014 Toila G   12.83   
12.83 

12 215 Angelina KIRILLOVA  28.03.2012 Illuka Kool  12.82   
12.82 

13 188 Jennifer GABRIEL  04.06.2013 Toila G   12.74   
12.74 

14 161 Kirsika KUUSIK  01.04.2014 Jõhvi PK  12.65   
12.65 

15 216 Viktorija GORELOVA  16.04.2013 Illuka Kool  12.13   
12.13 

16 193 Kärt REISKA   23.03.2014 Toila G   11.00   
11.00 

16 191 Mia Mirell MÄGI  22.04.2013 Toila G   11.00   
11.00 

18 163 Annabel PELEPELIN  23.05.2013 Jõhvi PK  10.91   
10.91 

19 165 Lisandra Milana BERTRAM 30.01.2015 Jõhvi PK  10.19   
10.19 

20 187 Mirell KÜNGAS  03.11.2014 Toila G   10.06   
10.06 
300 Darja BELOVA  11.09.2012 Jõhvi Kesklinna K DNS   

*IND Narva Vanalinna PK 
 
M 10.-12. kl 200m 
1 102 Savva NOVIKOV  13.08.2006 Individuaalvõistleja 23,36 -2.6   3.j 
2 290 Keiro TÕNUVERE  31.08.2006 IND Tartu Annelinna* 25,51 -2.6   3.j 
3 289 Oliver ARUSOO  05.08.2006 IND Tartu Jaan** 25,66 -3.1   1.j 
4 152 Andrei MALINOVSKI  21.03.2007 Individuaalvõistleja 25,93 -2.6   3.j 
5 287 Stepan KARHANIN  03.04.2007 Jõhvi G  26,17 -1.2   2.j 
6 131 Dave Martin TAMMETS  17.10.2007 Kohtla-Järve G 26,66 -3.1   1.j 
7 285 Karel VÄHK   15.11.2006 Jõhvi G  26,72 -3.1   1.j 
8 132 Janar NOORSALU  18.11.2006 Kohtla-Järve G 27,47 -1.2   2.j 
9 297 Daniil LAZURIN  08.04.2008 IND Tartu Annelinna* 27,57 -3.1   1.j 
10 208 Marko TARASSOV  05.09.2007 Toila G   28,94 -2.6   3.j 
11 210 Robin REELO   25.05.2007 Toila G   29,04 -1.2   2.j 
12 298 Artjom BURIMSKI  03.01.2008 IND Tartu Annelinna* 29,15 -1.2   2.j 
* IND Tartu Annelinna G 
** IND Tartu Jaan Poska G 
 
M 10.-12. kl Kõrgushüpe 
1 102 Savva NOVIKOV  13.08.2006 Individuaalvõistleja 1.90   

1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 
XO XO - O XO XXX 

2 152 Andrei MALINOVSKI  21.03.2007 Individuaalvõistleja 1.70   
1.60 1.65 1.70 1.75 
O - O XXX 

3 210 Robin REELO   25.05.2007 Toila G   1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O O XXX 

4 208 Marko TARASSOV  05.09.2007 Toila G   1.55   
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O XO XXX 



5 286 Laur PALMET   17.12.2006 Jõhvi G  1.45   
1.40 1.45 1.50 
O O XX 

 
M 10.-12. kl Kettaheide 1,5kg 
1 284 Karl AASAMETS  27.02.2006 Jõhvi G  28.34   

27.62 27.74 28.34 
2 152 Andrei MALINOVSKI  21.03.2007 Individuaalvõistleja 28.18   

27.63 28.18 24.57 
3 208 Marko TARASSOV  05.09.2007 Toila G   24.98   

X X 24.98 
4 312 Oliver VÕÕBUS  29.09.2007 Kohtla-Järve G 23.56   

X 23.52 23.56 
5 210 Robin REELO   25.05.2007 Toila G   22.37   

21.14 21.25 22.37 
 
P 8.-9. kl 200m 
1 177 Markus KARJA  25.08.2010 Jõhvi PK  25,13 -0.7   2.j 
2 241 Kirill ALEŠKO   07.12.2009 Illuka Kool  25,81 -0.1   5.j 
3 154 Artjom LOGUNOV  08.04.2009 Individuaalvõistleja 25,98 +1.2   4.j 
4 246 Andrias RÄÄST  29.03.2010 Iisaku G  26,21 -0.1   5.j 
5 127 Anton OTDELNOV  03.03.2009 Sillamäe Vanalinna K 26,32 -0.1   5.j 
6 181 Mattias MIHHAILOV  29.03.2010 Jõhvi PK  27,39 -1.0   3.j 
7 207 Oliver EVARD   26.08.2010 Toila G   27,64 -0.7   2.j 
8 101 Artur UHALS   22.07.2009 Individuaalvõistleja 27,84 -0.1   5.j 
9 244 Konstantin KRUPIN  07.06.2010 Illuka Kool  28,48 -0.7   2.j 
10 250 Markus Martti MERIRAND 24.08.2008 Iisaku G  28,69 +0.0   1.j 
11 247 Marten NURGAMAA  01.07.2010 Iisaku G  28,97 +1.2   4.j 
12 148 Gerald BRJAKIN  23.06.2010 Individuaalvõistleja 29,08 -0.7   2.j 
13 303 Nikita LIIV   10.09.2010 Jõhvi Kesklinna K 29,13 -1.0   3.j 
14 248 Kaarel KARP   15.06.2009 Iisaku G  29,30 -1.0   3.j 
15 179 Jako TULKO   09.10.2009 Jõhvi PK  29,56 -0.1   5.j 
16 242 Aldo VALDUR   07.11.2008 Illuka Kool  30,00 +1.2   4.j 
17 240 Ruut Rasmus SURVA  10.12.2009 Illuka Kool  30,16 +0.0   1.j 
18 245 Sander MERIRAND  05.10.2010 Iisaku G  30,20 +0.0   1.j 
19 272 Nikita ZVONNIKOV  13.06.2010 Jõhvi Kesklinna K 30,77 +0.0   1.j 
20 305 Henri Markus JÄRVEPÕLD 25.02.2010 Jõhvi PK  31,32 -0.1   5.j 
21 302 Artjom TIMOŠAV  28.09.2010 Jõhvi Kesklinna K 31,43 +0.0   1.j 
22 304 Karl MALAŠEV  12.03.2010 Jõhvi Kesklinna K 32,81 +1.2   4.j 
23 249 Artur MARKOV     Iisaku G  33,14 -0.7   2.j 
  153 Vadim BARSUKOV  05.11.2008 Individuaalvõistleja DNS     3.j 
  180 Harli Herbert SILDNIK 20.04.2009 Jõhvi PK  DNS     4.j 
  271 Maksym POSTNOV  11.04.2009 Jõhvi Kesklinna K DNS     2.j 
  270 Pavel KOVALSKIH  23.09.2009 Jõhvi Kesklinna K DNS     3.j 
  243 Sander ZAPLETNJUK 08.10.2009 Illuka Kool  DNS     3.j 
  269 Ruslan JERJOMENKO 24.07.2009 Jõhvi Kesklinna K DNS     4.j 
  178 Tamerlan AMETOV  08.12.2008 Jõhvi PK  DNS     1.j 
 
P 8.-9. kl Kõrgushüpe 
1 178 Tamerlan AMETOV  08.12.2008 Jõhvi PK  1.60   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O XXO O XXX 



2 240 Ruut Rasmus SURVA  10.12.2009 Illuka Kool  1.55   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
O O O O XXO XXO XXX 

3 177 Markus KARJA  25.08.2010 Jõhvi PK  1.50   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O XO O XO O XXX 

4 244 Konstantin KRUPIN  07.06.2010 Illuka Kool  1.45   
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O O XXX 

5 242 Aldo VALDUR   07.11.2008 Illuka Kool  1.40   
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
XO XO O XXO XXX 

6 181 Mattias MIHHAILOV  29.03.2010 Jõhvi PK  1.30   
1.30 1.35 
XO XXX 

7 238 Kerto VINKLER  29.07.2010 Illuka Kool  1.25   
1.15 1.20 1.25 1.30 
O O O XXX 

8 207 Oliver EVARD   26.08.2010 Toila G   1.20   
1.10 1.15 1.20 1.25 
O O O XXX 

9 305 Henri Markus JÄRVEPÕLD 25.02.2010 Jõhvi PK  1.20   
1.10 1.15 1.20 1.25 
O O XO XXX 
241 Kirill ALEŠKO   07.12.2009 Illuka Kool  DNS   
248 Kaarel KARP   15.06.2009 Iisaku G  DNS   
272 Nikita ZVONNIKOV  13.06.2010 Jõhvi Kesklinna K DNS   
180 Harli Herbert SILDNIK 20.04.2009 Jõhvi PK  DNS   
154 Artjom LOGUNOV  08.04.2009 Individuaalvõistleja DNS   
245 Sander MERIRAND  05.10.2010 Iisaku G  DNS   
247 Marten NURGAMAA  01.07.2010 Iisaku G  DNS   
271 Maksym POSTNOV  11.04.2009 Jõhvi Kesklinna K DNS   
101 Artur UHALS   22.07.2009 Individuaalvõistleja DNS   
270 Pavel KOVALSKIH  23.09.2009 Jõhvi Kesklinna K DNS   
179 Jako TULKO   09.10.2009 Jõhvi PK  DNS   
246 Andrias RÄÄST  29.03.2010 Iisaku G  DNS   
269 Ruslan JERJOMENKO 24.07.2009 Jõhvi Kesklinna K DNS   
302 Artjom TIMOŠAV  28.09.2010 Jõhvi Kesklinna K DNS   
304 Karl MALAŠEV  12.03.2010 Jõhvi Kesklinna K DNS   
303 Nikita LIIV   10.09.2010 Jõhvi Kesklinna K DNS   

 
P 8.-9. kl Kettaheide 1kg  
1 154 Artjom LOGUNOV  08.04.2009 Individuaalvõistleja 41.93   

41.93 
2 177 Markus KARJA  25.08.2010 Jõhvi PK  36.83   

36.83 
3 101 Artur UHALS   22.07.2009 Individuaalvõistleja 24.33   

24.33 
4 242 Aldo VALDUR   07.11.2008 Illuka Kool  23.30   

23.30 
5 207 Oliver EVARD   26.08.2010 Toila G   23.20   

23.20 



6 239 Mattias GRINFELD  07.06.2010 Illuka Kool  22.22   
22.22 

7 181 Mattias MIHHAILOV  29.03.2010 Jõhvi PK  19.91   
19.91 

8 238 Kerto VINKLER  29.07.2010 Illuka Kool  18.02   
18.02 

9 241 Kirill ALEŠKO   07.12.2009 Illuka Kool  17.85   
17.85 

10 303 Nikita LIIV   10.09.2010 Jõhvi Kesklinna K 17.70   
17.70 

11 305 Henri Markus JÄRVEPÕLD 25.02.2010 Jõhvi PK  17.51   
17.51 

12 240 Ruut Rasmus SURVA  10.12.2009 Illuka Kool  17.48   
17.48 

13 302 Artjom TIMOŠAV  28.09.2010 Jõhvi Kesklinna K 10.18   
10.18 

14 304 Karl MALAŠEV  12.03.2010 Jõhvi Kesklinna K 10.08   
10.08 
269 Ruslan JERJOMENKO 24.07.2009 Jõhvi Kesklinna K DNS   
273 Danielius MAKNUS    Jõhvi Kesklinna K DNS   
178 Tamerlan AMETOV  08.12.2008 Jõhvi PK  DNS   
271 Maksym POSTNOV  11.04.2009 Jõhvi Kesklinna K DNS   
243 Sander ZAPLETNJUK 08.10.2009 Illuka Kool  DNS   
180 Harli Herbert SILDNIK 20.04.2009 Jõhvi PK  DNS   
244 Konstantin KRUPIN  07.06.2010 Illuka Kool  DNS   
272 Nikita ZVONNIKOV  13.06.2010 Jõhvi Kesklinna K DNS   
270 Pavel KOVALSKIH  23.09.2009 Jõhvi Kesklinna K DNS   
179 Jako TULKO   09.10.2009 Jõhvi PK  DNS   

 
P 6.-7. kl 200m 
1 260 Mihhail ZITKOV  27.10.2010 Jõhvi Kesklinna K 26,35 -1.2   2.j 
2 203 Risto RAJASAAR  20.01.2012 Toila G   27,32 +0.0   5.j 
3 170 Marten VIRKEBAU  01.08.2011 Jõhvi PK  27,47 -1.2   2.j 
4 228 Daniel OGRODNÕI  04.08.2012 Illuka Kool  27,95 -1.5   1.j 
5 261 Erik TOOMIKAS  23.04.2012 Jõhvi Kesklinna K 28,15 -1.5   1.j 
6 204 Karl MEE   12.11.2010 Toila G   28,30 -0.5   4.j 
7 229 Karl-Kristjan KANGRO 08.01.2011 Illuka Kool  29,16 +0.0   5.j 
8 107 Danil GRABOVV  11.02.2012 Sillamäe Eesti PK 29,26 -1.2   2.j 
9 169 Marek VALGE   02.03.2011 Jõhvi PK  29,92 -1.2   2.j 
10 206 Tristan SASS   25.06.2013 Toila G   30,41 -1.2   2.j 
11 333 Daniil JEZOV   27.09.2011 Sillamäe Vanalinna K 30,46 +0.0   5.j 
12 205 Joel Aaron REISKA  23.11.2011 Toila G   30,87 -0.5   3.j 
13 139 Matvei MAKARENKOV 27.09.2012 Individuaalvõistleja 30,89 +0.0   5.j 
14 230 Otto GRINFELD  14.07.2011 Illuka Kool  30,89 -0.5   4.j 
15 167 Kristofer KUZAHMETOV 09.02.2012 Jõhvi PK  31,15 -1.5   1.j 
16 288 Simon NOPRI   13.05.2012 IND Tartu Annelinna* 31,55 -1.2   2.j 
17 168 Hendrik METSATALU  24.02.2012 Jõhvi PK  33,84 -0.5   3.j 
18 171 Triivo VALDMAA  18.12.2011 Jõhvi PK  34,62 -1.5   1.j 
19 125 Valery RASSOKHIN  04.11.2011 Sillamäe Vanalinna K 34,76 -0.5   4.j 
20 138 Mihhail IGNATJEV  16.11.2012 Individuaalvõistleja 35,31 -0.5   4.j 
21 263 Mark JUNOLAINEN  12.06.2012 Jõhvi Kesklinna K 35,52 -0.5   4.j 
22 309 Pavel ALEKSEJEV  17.11.2012 Sillamäe Eesti PK 39,67 -1.5   1.j 



23 126 Aleksii KOBYLIATSKYI 13.10.2012 Sillamäe Vanalinna K 40,88 -0.5   3.j 
  123 Ilja KOSHELEV  31.07.2011 Sillamäe Vanalinna K DNS     5.j 
  264 Dmytro ROZUM  03.07.2013 Jõhvi Kesklinna K DNS     3.j 
  231 Kristjan LEMBINEN  31.05.2011 Illuka Kool  DNS     3.j 
  262 Jegor ANDREJEV  06.07.2012 Jõhvi Kesklinna K DNS     5.j 
*IND Tartu Annelinna G  
 
P 6.-7. kl Kaugushüpe  
1 260 Mihhail ZITKOV  27.10.2010 Jõhvi Kesklinna K 5.34   

5.30 5.34 X 
-2.5 -0.4 +0.1 

2 123 Ilja KOSHELEV  31.07.2011 Sillamäe Vanalinna K 4.74   
4.74 4.74 4.67 
+0.1 -1.3 -1.4 

3 203 Risto RAJASAAR  20.01.2012 Toila G   4.40   
4.36 4.26 4.40 
-0.6 -3.2 -2.3 

4 139 Matvei MAKARENKOV 27.09.2012 Individuaalvõistleja 4.21   
4.21 X 4.16 
-0.2 -0.1 -2.3 

5 170 Marten VIRKEBAU  01.08.2011 Jõhvi PK  4.19   
X 4.19 X 
-1.1 -1.3 -0.6 

6 204 Karl MEE   12.11.2010 Toila G   4.17   
4.03 4.10 4.17 
-0.5 -1.9 -1.9 

7 167 Kristofer KUZAHMETOV 09.02.2012 Jõhvi PK  4.11   
X 4.11 4.05  
-0.9 -1.8 -1.9 

8 169 Marek VALGE   02.03.2011 Jõhvi PK  4.01   
X 4.01 3.39 
-1.5 -0.5 -2.0 

9 228 Daniel OGRODNÕI  04.08.2012 Illuka Kool  4.00   
4.00 X 3.89 
-1.2 -2.5 -2.9 

10 229 Karl-Kristjan KANGRO 08.01.2011 Illuka Kool  3.96   
X 3.96 X 
-1.5 -2.0 -1.0 

11 261 Erik TOOMIKAS  23.04.2012 Jõhvi Kesklinna K 3.92   
3.66 3.62 3.92 
-1.3 -2.0 -3.2 

12 231 Kristjan LEMBINEN  31.05.2011 Illuka Kool  3.90   
- 3.90 3.54 
-2.5 -2.0 

13 232 Matias LARIONOV  13.07.2012 Illuka Kool  3.76   
3.76 3.28 3.30 
-2.5 -2.4 -2.7 

14 262 Jegor ANDREJEV  06.07.2012 Jõhvi Kesklinna K 3.71   
X 3.71 3.60 
-1.5 -2.8 -1.9 

15 126 Aleksii KOBYLIATSKYI 13.10.2012 Sillamäe Vanalinna K 3.68   
3.68 - - 



-2.2   
16 206 Tristan SASS   25.06.2013 Toila G   3.65   

X 3.65 3.51 
-3.4 -1.1 -1.9 

17 230 Otto GRINFELD  14.07.2011 Illuka Kool  3.65   
3.65 X X 
-1.5 -1.0 -1.6 

18 233 Mark LEVITSKI  21.04.2011 Illuka Kool  3.44   
3.37 3.44 3.34 
-0.7 -1.7 -2.2 

19 205 Joel Aaron REISKA  23.11.2011 Toila G   3.43   
3.43 3.38 3.25 
-1.3 -2.2 -2.4 

20 168 Hendrik METSATALU  24.02.2012 Jõhvi PK  3.42   
3.42 3.29 3.16 
-2.5 -3.4 -2.7 
263 Mark JUNOLAINEN  12.06.2012 Jõhvi Kesklinna K NM   
X X X 
-1.7 -1.4 -3.9 
171 Triivo VALDMAA  18.12.2011 Jõhvi PK  DNS   
264 Dmytro ROZUM  03.07.2013 Jõhvi Kesklinna K DNS   
288 Simon NOPRI   13.05.2012 IND Tartu Annelinna* DNS   

*IND Tartu Annelinna G  
 
P 6.-7. kl Kettaheide 0,75kg 
1 203 Risto RAJASAAR  20.01.2012 Toila G   36.08   

36.08 
2 260 Mihhail ZITKOV  27.10.2010 Jõhvi Kesklinna K 32.42   

32.42 
3 170 Marten VIRKEBAU  01.08.2011 Jõhvi PK  22.80   

22.80 
4 228 Daniel OGRODNÕI  04.08.2012 Illuka Kool  21.20   

21.20 
5 261 Erik TOOMIKAS  23.04.2012 Jõhvi Kesklinna K 21.12   

21.12 
6 168 Hendrik METSATALU  24.02.2012 Jõhvi PK  20.10   

20.10 
7 264 Dmytro ROZUM  03.07.2013 Jõhvi Kesklinna K 18.91   

18.91 
8 230 Otto GRINFELD  14.07.2011 Illuka Kool  18.77   

18.77 
9 232 Matias LARIONOV  13.07.2012 Illuka Kool  18.49   

18.49 
10 171 Triivo VALDMAA  18.12.2011 Jõhvi PK  18.39   

18.39 
11 205 Joel Aaron REISKA  23.11.2011 Toila G   17.32   

17.32 
12 206 Tristan SASS   25.06.2013 Toila G   16.00   

16.00  
13 169 Marek VALGE   02.03.2011 Jõhvi PK  15.50   

15.50 
14 233 Mark LEVITSKI  21.04.2011 Illuka Kool  15.24   



15.24 
15 167 Kristofer KUZAHMETOV 09.02.2012 Jõhvi PK  15.22   

15.22 
16 204 Karl MEE   12.11.2010 Toila G   14.79   

14.79 
17 263 Mark JUNOLAINEN  12.06.2012 Jõhvi Kesklinna K 14.14   

14.14 
18 262 Jegor ANDREJEV  06.07.2012 Jõhvi Kesklinna K 12.64   

12.64 
229 Karl-Kristjan KANGRO 08.01.2011 Illuka Kool  DNS   
231 Kristjan LEMBINEN  31.05.2011 Illuka Kool  DNS 

  
P kuni 5. kl 200m  
1 156 Karl-Cristjan PEENEMA 16.08.2013 Jõhvi PK  32,62 -2.8   5.j 
2 221 Ilja MJAKIŠEV   22.04.2014 Illuka Kool  33,12 -1.8   4.j 
3 117 Milan BUKATO  23.03.2013 Sillamäe Vanalinna K 33,41 -2.0   3.j 
4 119 Vladimir IVANOV  27.12.2012 Sillamäe Vanalinna K 33,84 -2.0   3.j 
5 219 Nikita VARFOLOMEJEV 29.10.2013 Illuka Kool  34,01 -2.8   5.j 
6 194 Mauri VÄRIMÄE  11.10.2014 Toila G   34,06 -4.0   1.j 
7 159 Christopher KELDER  14.05.2013 Jõhvi PK  34,06 -2.5   2.j 
8 295 Yehor SAVIN   04.04.2014 IND Tartu Annelinna* 34,20 -4.0   1.j 
9 158 Karl Gregor PAUMETS 17.07.2013 Jõhvi PK  34,31 -2.0   3.j 
10 296 Nikita UDOVITSKY  15.03.2014 IND Tartu Annelinna* 35,22 -2.8   5.j 
11 157 Uku Märt AABNA  22.05.2013 Jõhvi PK  35,54 -1.8   4.j 
12 223 Raul MOORAST  11.04.2013 Illuka Kool  35,73 -2.5   2.j 
13 122 Daniel KITŠENKOV  18.07.2014 Sillamäe Vanalinna K 35,74 -4.0   1.j 
14 106 Lev NAUMOV   15.07.2014 Sillamäe Eesti PK 35,82 -2.5   2.j 
15 251 Robert MARHEL  02.04.2013 Jõhvi Kesklinna K 35,96 -4.0   1.j 
16 197 Rico VAIGKA   08.12.2014 Toila G   36,70 -2.0   3.j 
17 118 Daniil JEGOROV  28.03.2014 Sillamäe Vanalinna K 36,98 -1.8   4.j 
18 253 Mark MEIER   01.08.2014 Jõhvi Kesklinna K 37,08 -2.8   5.j 
19 196 Reiko RAJASAAR  29.03.2014 Toila G   37,52 -2.8   5.j 
20 195 Hendrik KOOL   29.05.2014 Toila G   38,21 -1.8   4.j 
21 103 Mark GRISHAKOV  19.01.2016 Sillamäe Eesti PK 38,34 -4.0   1.j 
22 252 Timur MARHEL  05.06.2015 Jõhvi Kesklinna K 38,44 -2.8   5.j 
23 293 Daniil UDOVITSKY  15.03.2014 IND Tartu Annelinna* 38,89 -2.5   2.j 
24 218 Ivar MOOR   28.02.2015 Illuka Kool  39,28 -4.0   1.j 
25 222 Mihael URBUS  07.12.2012 Illuka Kool  39,89 -2.0   3.j 
26 198 Kristjan-Andri PÕDER 05.02.2013 Toila G   41,09 -2.5   2.j 
27 254 Yakim HOLIN   03.05.2015 Jõhvi Kesklinna K 42,03 -1.8   4.j 
  255 Artjom MIHHAILOV  20.09.2013 Jõhvi Kesklinna K DNS     3.j 
  120 Semjon MOLOTKOV  22.02.2016 Sillamäe Vanalinna K DNS     2.j 
*IND Tartu Annelinna G  
 
P kuni 5. kl Kaugushüpe 
1 158 Karl Gregor PAUMETS 17.07.2013 Jõhvi PK  3.81   

3.81 X 3.65 
-1.6 -0.9 -2.9 

2 156 Karl-Cristjan PEENEMA 16.08.2013 Jõhvi PK  3.73   
3.72 3.73 3.57 
-1.8 -1.7 -1.9 

3 251 Robert MARHEL  02.04.2013 Jõhvi Kesklinna K 3.56   



3.56 3.47 X 
-0.9 -2.1 -3.2 

4 221 Ilja MJAKIŠEV   22.04.2014 Illuka Kool  3.53   
3.53 X X 
-2.3 -3.3 -0.3 

5 159 Christopher KELDER  14.05.2013 Jõhvi PK  3.51   
3.23 3.51 3.34 
-1.7 -1.9 -2.3 

6 157 Uku Märt AABNA  22.05.2013 Jõhvi PK  3.47   
X 3.26 3.47 
-1.6 -1.9 -2.0 

7 252 Timur MARHEL  05.06.2015 Jõhvi Kesklinna K 3.44   
3.41 X 3.44 
-1.9 -1.3 -2.1 

8 219 Nikita VARFOLOMEJEV 29.10.2013 Illuka Kool  3.37   
2.96 3.37 X 
-1.4 -1.7 -2.1 

9 194 Mauri VÄRIMÄE  11.10.2014 Toila G   3.35   
3.35 2.74 3.05 
-1.4 -1.7 -1.0 

10 222 Mihael URBUS  07.12.2012 Illuka Kool  3.26   
X X 3.26 
-1.9 -1.3 -1.1 

11 195 Hendrik KOOL   29.05.2014 Toila G   3.21   
3.11 3.21 X 
-1.7 -2.8 -1.7 

12 295 Yehor SAVIN   04.04.2014 IND Tartu Annelinna* 3.21   
X X 3.21 
-1.9 -2.1 -1.0 

13 122 Daniel KITŠENKOV  18.07.2014 Sillamäe Vanalinna K 3.17   
2.77 2.92 3.17 
-2.2 -3.3 -0.7 

14 117 Milan BUKATO  23.03.2013 Sillamäe Vanalinna K 3.16   
2.78 3.14 3.16 
-1.6 -0.9 -1.3 

15 223 Raul MOORAST  11.04.2013 Illuka Kool  3.15   
3.15 2.91 X 
-1.8 -1.8 -1.0 

16 296 Nikita UDOVITSKY  15.03.2014 IND Tartu Annelinna* 3.03   
X 2.93 3.03 
-1.3 -2.5 -2.0 

17 197 Rico VAIGKA   08.12.2014 Toila G   3.00   
2.80 3.00 2.80 
-4.3 -2.7 -0.6 

18 198 Kristjan-Andri PÕDER 05.02.2013 Toila G   2.97   
2.97 2.80 X 
-1.8 -1.0 -1.6 

19 253 Mark MEIER   01.08.2014 Jõhvi Kesklinna K 2.93   
X X 2.93 
-1.2 -1.2 -1.8 
118 Daniil JEGOROV  28.03.2014 Sillamäe Vanalinna K NM   
X X X 



-3.2 -1.3 -1.1 
254 Yakim HOLIN   03.05.2015 Jõhvi Kesklinna K NM   
X X X 
-1.0 -2.9 -0.9 
218 Ivar MOOR   28.02.2015 Illuka Kool  NM   
X X X 
-1.8 -1.2 -1.6 
196 Reiko RAJASAAR  29.03.2014 Toila G   NM   
X X X 
-1.3 -3.1 -2.3 
293 Daniil UDOVITSKY  15.03.2014 IND Tartu Annelinna* NM   
X X X 
-1.5 -2.3 -0.8 
255 Artjom MIHHAILOV  20.09.2013 Jõhvi Kesklinna K DNS 

*IND Tartu Annelinna G  
 
P kuni 5. kl Kettaheide 0,6kg 
1 156 Karl-Cristjan PEENEMA 16.08.2013 Jõhvi PK  21.22   

21.22 
2 158 Karl Gregor PAUMETS 17.07.2013 Jõhvi PK  20.47   

20.47 
3 253 Mark MEIER   01.08.2014 Jõhvi Kesklinna K 20.30   

20.30 
4 157 Uku Märt AABNA  22.05.2013 Jõhvi PK  17.97   

17.97 
5 251 Robert MARHEL  02.04.2013 Jõhvi Kesklinna K 17.94   

17.94 
6 219 Nikita VARFOLOMEJEV 29.10.2013 Illuka Kool  17.74   

17.74 
7 220 Andre-Benjamin KÄRME 23.02.2013 Illuka Kool  17.20   

17.20 
8 198 Kristjan-Andri PÕDER 05.02.2013 Toila G   15.08   

15.08 
9 195 Hendrik KOOL   29.05.2014 Toila G   14.99   

14.99 
10 223 Raul MOORAST  11.04.2013 Illuka Kool  14.65   

14.65 
11 194 Mauri VÄRIMÄE  11.10.2014 Toila G   14.25   

14.25 
12 196 Reiko RAJASAAR  29.03.2014 Toila G   13.95   

13.95 
13 222 Mihael URBUS  07.12.2012 Illuka Kool  13.24   

13.24 
14 159 Christopher KELDER  14.05.2013 Jõhvi PK  13.09   

13.09 
15 221 Ilja MJAKIŠEV   22.04.2014 Illuka Kool  12.87   

12.87 
16 218 Ivar MOOR   28.02.2015 Illuka Kool  12.04   

12.04 
17 197 Rico VAIGKA   08.12.2014 Toila G   11.84   

11.84 
254 Yakim HOLIN   03.05.2015 Jõhvi Kesklinna K NM   



X 
255 Artjom MIHHAILOV  20.09.2013 Jõhvi Kesklinna K DNS 

 
Väike-Rootsi teatejooksud 
 
Väike-Rootsi teatejooks 10.-12. kl 
 

1 Jõhvi Gümnaasium  2.29,95  
2 Toila Gümnaasium  2.59,05 

 
Väike-Rootsi teatejooks 8.-9. kl 
 
 1 Jõhvi Põhikool   2.29,34 
 2 Illuka Kool   2.36,22 
 3 Jõhvi Kesklinna Kool  2.58,19  

Iisaku Gümnaasium  DNS 
 
Väike-Rootsi teatejooks 6.-7. kl 
 
 1 Jõhvi Kesklinna Kool  2.29,62 

2 Toila Gümnaasium 1  2.35,36 
 3 Illuka Kool   2.38,51 

4 Jõhvi Põhikool   2.38,68 
 5 Toila Gümnaasium 2  2.50,24 
 6 Sillamäe Eesti Põhikool 2.54.24 
   
Väike-Rootsi teatejooks kuni 5. kl 
 
 1 Illuka Kool   3.00,40 2.j 
 2 Jõhvi Põhikool   3.00,41 1.j 
 3 Sillamäe Vanalinna Kool 3.07,51 1.j 
 4 Tartu Annelinna Gümn. 3.11,81  2.j 
 5 Toila Gümnaasium 1  3.13,23 1.j 
 6 Toila Gümnaasium 2  3.22,46 2.j 
 7 Jõhvi Kesklinna Kool  3.34,80 2.j 
  Sillamäe Eesti Põhikool DNS 
 
Koondpunktid 
 

 
 



 
 

 
 

 
 



 
Peakohtunik: Viktor Predbannikov  
Fotofiniši kohtunik: Andrus Lein 
Starter: Hannes Randaru  


